[image: ]
                          РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  13.04.2021                                                                                   № 20
 О  внесение изменений и дополнений в постановление № 47 от 25.11.2019 г. Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Горнобалыклейского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Правилами обустройства мест (площадок) накопления твёрдых бытовых отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 N 1039, администрация Горнобалыклейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие  изменения в  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Горнобалыклейского сельского поселения.:

- п.8 с.Горный Балыклей ул.Пионерская –ул.Верхняя – количество количество контейнеров размещенные – 2 шт (1шт- 1,1 куб м , 1 шт. - 8 куб.м)

 - п.41 с.Горный Балыклей ул.Пушкина 63 (за ларьком) – количество контейнеров размещенные – 2 шт (1шт- 1,1 куб м , 1 шт. - 8 куб.м)

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горнобалыклейского
сельского поселения                                                                   С.Н.Соловьев.

[bookmark: _GoBack]
image1.png